Illustrazione Gruppo stegola e ruote

CARRY SPRAYER 28/07/2023 Pagina 3 - 15
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739 4
CL8.8 ZNT (K )

2 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI2
6593 ZNT ( K ) [MB]

3 00843713000 M..RONDELLA D.9x32x2,5 UNI 4
6593 ZNT (K )

4 00862786200 M..VITE TTQST M8X40 UNI 5731 4
ZNT (K)
5 00862785000 M..VITE TE M8X40 UNI 5737 4

CL:8.8 ZNT (K)

6 00350010120 M..TRASMISSIONE COMPLETA 1
RM

7 00350010130 M..MOLLA COMP. est=10.5 f=1 1
L=90 ZNT. ( B)

8 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 2

CL6 ZNT (K ) [MB]

9 00260050258 M..LEVA FRIZIONE NORM. ZNT 1
(MK100)
10 00260010216 M..PERNO MANIGLIA ESAG. 1

CH.10 M5 (MK101)

11 00350005487 S..TUBO SUPPORTO CISTERNA 1
COMPLETO V16 NERO

12 00350010100 M..TRASMISSIONE 1
RIBALTAMENTO

13 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 4
6592 ZNT (K ) [MB]

14 00350020212 S..PIASTRA SUPPORTO 1
AVVOLGITUBO NERA

15 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K ) [MB]

16 00341005134 M..BRONZINA D.16,1x20,6 H28 ( 4
BBZ 16120628 )

17 00341005130 M..BRACCIO PORTA RUOTA ZNT 2
(MK490)

18 00340005110 M..BRONZINA D.16x20 H20 4
COLLARE D.24x2

19 00350015300 S..ASSALE COMPLETO CARRY 1
SPRAYER NERO

20 00844084500 M..RONDELLA D.18x48x4 UNI 1
6593 ZNT (K)

21 00846000000 M..MOLLA A TAZZA D.16,3x34 1
Sp2 H2,85 DIN 2093 (K )

2 00864394100 M..VITE TE M16X60 UNI 5737 1
ZNT (K)

23 00350010110 S..TRASMISSIONE COMPLETA MA1

24 00862860005 M..VITE ADISEGNO IN 10.9 2
(TCEI M8X40 DIN7984) ZNT ( K
)

25 00843994000 M..RONDELLA D.17x30x3 UNI 4
6592 ZNT ( K ) [MB]

CARRY SPRAYER 28/07/2023 Pagina 4 - 15
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note
26 00814794000 M..DADO M16 BLOK ALTO UNI 4
7473 CL.8 ZNT (K)
27 00341005132 M..RUOTA GOMMA SMI 17520 2
28 00330015012 S..CAVALLOTTO COMANDO 2
RUOTE ZNT. ( K-vp) )
29 00330015015 M..DISTANZIALE D.20,2x36.8 H1 2
ITT(K-INT)
30 00330015017 M..MOLLA COMP. est=40 f=2.5 2
L=27 ZNT. (K)
31 00341012128 M..BOCCOLA NYLON D.20x25 8
H30 CON COLLARE (K)
32 00330015025 M..RUOTA SX PN 13X5.00-6 1 SINISTRO — LEFT - LINKS —
GRIGIO METALLIZZATO GAUCHE
33 00330015004 S..RUOTA DX PN 13X5.00-6 1 DESTRO — RIGHT - RECHT
GRIGIO METALLIZZATO — DROITE
(MK2149)
34 00330015016 M..DISTANZIALE D.20,3x31.8 4
HO.5 ITT(K-INT)
35 00862556000 M..VITE TE M8X20 4
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )
36 00350015120 M..PARAPOLVERE RUOTE CARRY 2
(K)
37 00802060000 M..ANELLO DI TENUTA D.20x35 2
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)
38 00350015112 S..TIRANTE RUOTE COMPLETO 2
V06 NERO
39 00808994000 M..INSERTO FILETT. ESAG. M8 5
sp.0,5-3 (ART.0311600) ( K
)CH10,9
40 00814787000 M..DADO M16 UNI 5588 ZNT 2
SP.13 (K)
41 00261050224 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1 B&S 675 Exi-SERIES —
870-790 HONDA GCV160
42 00350025100 M..FILO+GUAINA ACC.EUR. 1 B&S 450 SERIES
540-465
43 00350010070 S..STEGOLA COMPLETA DX 1
NERA
44 00862356200 M..VITE TSPEI M6X55 UNI 5933 1
CL10.9 ZNT (K)
45 00321010930 S..KIT ACCELERATORE C/RALLA 1 HONDA GCV160
RICAMB.HONDA/LONCIN
46 00321010920 M..ACCELERATORE COMPLETO 1 B&S 675 SERIES
TN (K-2)
47 00862470100 M..VITE TE M6X55 UNI 5737 ZNT 1
(K)
48 00843605010 M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI 1
6592 ZNT ( K ') [MB]
49 00814530080 M..DADO M5 ES. AUTOBL. ALTO 1
CL:8 ZNT (K)
CARRY SPRAYER 28/07/2023

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo stegola e ruote

Nr. Codice Descrizione Qta Note
50 00330010908 S..KIT LEVA RETROMARCIA CON 1
SUPPORTO - PER RICAMBI
51 00843619000 M..RONDELLA D.6,6X18X2 UNI 1
6593 ZNT ( K ) [MB]
52 00350010050 S..STEGOLA COMPLETA SX.NERA 1
53 00231050906 M..MANOPOLA STEGOLA TUBO 2
D.25 CHIUSA CODICE
1MA02010 ( K)
54 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K) [MB]
CARRY SPRAYER 28/07/2023 Pagina 6 - 15

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



